Tercova liga 4. kolo

Poradatel: Lukostfelba Kroméfiz z.s.
Datum: 13.8.2022
Misto konani: Pionyrska louka

Kojetinska 2679, Kromériz
Souradnice: 49.303324, 17.383376

Priibéh zavodii: bez probléml

Reditel zavodu: Miroslav Vagko

Delegat: NE

Hlavni rozhodg¢i: Dana Masarova

Rozhodgi: Jan Masar, Andrea Foltynova, Radomir
Pospisil, Antonin Pospisil

Protesty: nebyly

Urazy: nebyly

Pocet oddil: 17

Pocet zavodnik: 95

Ugastnici zavod: Doméci — 5 stfelcu

Hosté — 90 strelcl

Druzstva: viz vysledkova listina

Zadosti o odznak WA:

Aneta Wagnerova, Luk. Ostrava Mar. Hory z.s., 70m round, 509 bod(
Miroslav Hava, LO TJ Jiskra Humpolec,50m round COM, 606 bodu
Martin Hamor ml., LK SK Cheb, 70m round, 563 bod(

Rekordy: NE

Datum: 13.8.2022 Zpracoval: Miroslav Vasko
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Reflexni luk Senio¥i WA720 60m

Rank Name Club Country Score 60m 60m X 10
1 HMichalHoffman HL Lukostfelba Kromé&fizz.s. b= CZE 551 269 282 0 5
Reflexniluk Muzi WA720 70m
Rank Name Club Country Score 70m 70m X 10
1 MichaIHIahDIek LukostFelba Prostéjov,z.s B CZE 641 318 323 8 14
2 LA Petr Hornicek Patriot Brno B CZE 626 319 307 5 13
3 K Aadam APy i BmCZE 625 312 313 5 1
4 Karel Neuwirth LK Znojmo b= CZE 616 298 318 4 9
5 Jaromir Termer T)Sokol Praha VrSovice b CZE 614 294 320 4 8
6 u Martin Hdmor LK ESKA Cheb b CZE 614 306 308 4 6
7 EjosefKFesala Lukostfelba Prostéjov,z.s bmCZE 613 302 311 4 12
8 g Erik Ebermann 1.LK Plzen 1935 hmCZE 607 299 308 4 4
9 %Jan VozZech 1.LKPlzen 1935 B CZE 606 299 307 5 9
10 Daniel Kravacek Patriot Brno b CZE 602 300 302 7 8
" ﬁTadeéé Kalvas 1.LKPlzer 1935 B CZE 602 300 302 6 5
12 ﬁMatéjJech 1.LKPlzen 1935 B CZE 601 293 308 4 9
13 njan§ulc IZ:SK.réIovsk)’/IukostFeIecky klub B CZE 600 297 303 4 10
14 ﬂVitVejraika LK ESKA Cheb hm CZE 590 292 298 3 7
15 B pavidjaroch knuakr?jﬁgi'é’ﬁ‘gé,”zag’a BmCZE 583 294 289 2 5
16 ® Michael Pohl Patriot Brno b CZE 578 288 290 3 6
17 &KarelPeonch Patriot Brno b CZE 564 272 292 4 5
18 E Kamil Kovar Lukostfelba Prostéjov, z.s b= CZE 563 278 285 4 10
19 @i Rostislavpanik  IxoSICion Ostrava BmCZE 555 286 269 1 7
20 ajosefPodnecky LO T) Start Brno b CZE 554 291 263 3 5
21 t Frantisek Hadas ml. g sart praha BmCZE 553 281 272 0 9
22 m Bohuslav Kadrnka Lukostfelba Kroméfizz.s. hmCZE 552 269 283 2 5
23 ﬂ Martin Zahradnik LKZnojmo b= CZE 547 276 271 2 3
24 5:3 Adam Capoun LKZnojmo hm CZE 541 259 282 17
25 ® Pavel Jurak T) Sokol Praha VrSovice b CZE 540 266 274 1 5
26 BB petrCelikovsky  LKESKA Cheb BmCZE 532 256 276 3 6
27 Pavel Habdsko T) Sokol Praha VrSovice b CZE 527 263 264 2 5
28 & Michal Prosba LK ESKA Cheb bm CZE 522 270 252 1T 3
Reflexniluk Zeny WA72070m
Rank Name Club Country Score 70m 70m X 10
1 ﬂ Marie Hord¢kova LK ARCUS Plzen,z.s. b= CZE 626 311 315 5 15
2 ﬁjind?i;%ka VanéctkovaSK Start Praha hmCZE 591 296 295 5 13
3 m Iveta Zahradkova LKARCUS Plzen,zs. b CZE 588 301 287 4 8
4 Johana Horackova LKARCUS Plzen,zs. bm CZE 566 279 287 3 8
5 Jitka Radlova LK ARCUS Plzen, zs. bm CZE 535 278 257 2 8
6 Tereza Boudova 1.LKPlzen 1935 b CZE 534 262 272 0 4
7 Kldra Nechutna 1.LK Plzer 1935 b CZE 530 271 259 0 3
g Emichaela 1.LK Plze 1935 BmCZE 529 254 275 1 4
Eisenreichova
9 EliSka Berdnkova 1.LKPlzen 1935 hm CZE 501 251 250 2 5
10 E Helena)efabkovd SKStartPraha b CZE 468 233 235 0 4
1 Eva Kuhejdova knuakr?jﬁ;i'fﬂgr?rfg’a BuCZE 456 247 209 0 1
12 Klara Styblova SKStart Praha B CZE 432 204 228 0 2
13 @ Martina Bartogova Lukostrelba Ostrava BmCZE 406 188 218 0 4

Marianské Hory, z.s.
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Reflexni luk Juniofi WA720 70m

Rank Name Club Country Score 70m 70m X 10
1 Michael Roba Lukostfelba Prostéjov,z.s b= CZE 617 306 311 4 8
2 ﬂMartin Hadmorml. LKESKA Cheb b= CZE 563 285 278 2 6
3 BlJonas Cabelka SKStart Praha BmCZE 557 290 267 3 7
4 @ Martin Pekarek LKZnojmo B CZE 552 281 271 3 8
5 "lViktorJackiv SKStart Praha b CZE 542 268 274 39
6 M@l ukastiberda  lxosHCin Ostrava BmCZE 536 257 279 1 4
7 ﬂ FrantiSek PospiSil Lukostfelba Kroméfiz z.s. b= CZE 526 262 264 0 3
8 Vaclav Vybiral Lukostfelba Prostéjov,z.s b CZE 510 254 256 2 7
9 Ondrej Martinek  LukostFelba Prostéjov,z.s b CZE 509 222 287 2 7
10 JanOhnoutek (ke SIIelon Ostrava B CZE 501 246 255 0 3

Reflexni luk Juniorky WA7 20 70m

Rank Name Club Country Score 70m 70m X 10
1 ﬁ Nikola Lettlova Lukostrelba Prostéjov,z.s b CZE 593 285 308 3 9
2 . EliSka Kolefidkova Lukostfelba Prostéjov,z.s b CZE 556 271 285 3 7
3 Bl anetavenhudova  [IKostCion Ostrava B CZE 527 265 262 2 4
4 m EliSka Novotna Lukostfelba Prostéjov,z.s b= CZE 522 271 251 2 5
5 Aneta Wagnerova k,,uakr?;‘;;i'ebﬁ'c?@“zag’a BmCZE 509 258 251 12
6 ; Eva Sebestova LukostFelba Prostéjov,z.s b CZE 488 252 236 13
7 uTereza Veverkova SKStartPraha b CZE 487 234 253 0 3
8 HAIice Nadherna SKStart Praha bmCZE 438 216 222 12

Reflexniluk Kadeti WA7 20 60m

Rank Name Club Country Score 60m 60m X 10
1 Jan Calkovsky Lukostfelba Prostéjov,z.s B CZE 566 266 300 3 5
2 Denis Zvonek Lukostfelba Prosté&jov,z.s bm CZE 529 264 265 2 4
3 Karel Ontko LK ESKA Cheb hmCZE 514 253 261 1 4

Reflexni luk Kadetky WA720 60m

Rank Name Club Country Score 60m 60m X 10
1 Mariia Kovalenko Lukostfelba Prostéjov,z.s b= CZE 617 317 300 3 16
2 ﬁAneta Tomanovd LOT]Opava b CZE 572 288 284 19
3 Marie Hefmanovd SKRAPID Praha b= CZE 526 262 264 6 2
4 ﬂ LibuSe Ondruskova Lukostfelba KromeFiz z.s. b CZE 427 212 215 3 3

Kladko vy luk Senio i WA7 20 50m

Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 B Jivi Tesar L-Kralovskylukostreleckyklub  pc7p 634 322 312 112
2 Ivan Krélik TJZP Nola Teplice b= CZE 620 315 305 4 10
3 Ivo Solnicky LO TJ Start Brno b CZE 617 313 304 6 1
4 Vaclav Lundcek SKRAPID Praha hmCZE 609 305 304 2 13
5 wMiroslav Hava KL LOTJStartBrno b CZE 606 297 309 4 7
6 ﬁSvatopIukTépon Patriot Brno hmCZE 590 309 281 2 9
7 Miroslav Mica T) ZP Nola Teplice B CZE 582 297 285 4 3
8 Martin HefFman SKRAPID Praha bm CZE 575 317 258 6 10
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Kladko vy luk MuZi WA7 20 50m

Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 & Martin Vanék SKStart Praha b CZE 680 340 340 10 29
2 Pavel Zaoral Bowsclub’Chimera“Hradec g c7e 674 337 337 13 26
3 Blviadimirgrada L Krélovskylukostreleckyklub 7 679 334 337 13 21
4 FilipReitmeier L Krélovskylukostieleckyklub  p c7p  gg5 327 338 9 19
s Bl ravel Pencik Bows club"Chimera”Hradec o c7e 662 333 320 11 14
6 .Zdenék Mejzlik Patriot Brno b CZE 658 330 328 5 23
7 Leos Bartos T) ZP Nola Teplice b CZE 652 327 325 7 13
8 “Martin Dufek LukostFelba Klecany, z.s. b CZE 650 324 326 10 13
9 JaroslavHumpal SKStartPraha hmCZE 650 325 325 6 16
10 %Jakub Ecer LukostFelba Klecany, z.s. b CZE 641 314 327 6 15
11 %MichalSivék Patriot Brno b= CZE 637 315 322 10 17
12 Robert Ryvola Patriot Brno b= CZE 637 318 319 9 12
13 Petr Polivka SKRAPID Praha b CZE 637 326 311 4 13
14 .Zdenék Gamba LO TJstart Brno b CZE 618 320 298 3 9
15 Miroslav Stuchly ~ SKStart Praha hmCZE 583 286 297 4 6
Kladko vy luk Zeny WA7 20 50m
Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 E)pagmardatkova BowscubrChimeratHradec ez g5y 325 326 7 18
2 @ Marcela Blailova  Lukostfelba Klecany, z.s. b CZE 610 305 305 6 8
3 Lenka Kadetova TJ ZP Nola Teplice b CZE 605 296 309 5 14
Kladko vy luk Kadeti WA7 20 50m
Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 &l Lukasimmer SKStart Praha BuCZE 590 297 293 3 1
Holy luk SenioFi WA7 20 50m
Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 ZdenékVaﬁhara Lukostrelba Kromériz z.s. b CZE 564 281 283 0 8
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© Outdoor- Compound - Dospéli- MuZi- 50m round

Rank

Team & members

HRK CM
Pavel Zaoral

Bl ravel Pencik

G Dagmar Satkova

KLK CM

mvladimir Brada

ﬂ Filip Reitmeier

ﬁJiFiTesaF

PAT CM

B zdensk mejzlik

B Michal sivak
Robert Ryvola

STACM

ﬁ Martin Vanék
Jaroslav Humpal

g Lukds Immer

KLE CM
“ Martin Dufek

-ﬁjakub ECer

@ Marcela Blailova
TEP CM
Leos Bartos
Ivan Kralik
Lenka Kadetova
BRN CM
.ZdenékGamba
Ivo Solnicky
wMirosIav Hava KL
RAP CM
Petr Polivka
Vaclav Lunacek

Martin Hefman

50m

337
333
325

334
327
322

330
315
318

340
325
297

324
314
305

327
315
296

320
313
297

326
305
317

50m

337
329
326

337
338
312

328
322
319

340
325
293

326
327
305

325
305
309

298
304
309

311
304
258

Sum

674 /720
662 /720
651/720

671/720
665/720
634/720

658 /720
637/720
637/720

680/720
650/720
590/720

650/720
641/720
610/720

652 /720
620/720
605/720

618 /720
617/720
606 /720

637/720
609 /720
57517720

10

26
14
18

21
19
12

23
17
12

29
16

13
15

13
10
14

13
13
10

Final score

1987/2160

197072160

1932/2160

1920/2160

190172160

1877/2160

184172160

182172160

31

23

24

19

22

16

13

12

10

58

52

52

56

36

37

27

36
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© Outdoor- Recurve - Dospéli- MuZi- 70m round

Rank

Team & members

PRO RM
5 michal Hiahalek

Michael Roba
%JosefKFesala
PLZ RM
gErik Ebermann
E@anVoiech
ﬁTadeéé Kalvas
PAT RM
aPetr Hornicek

Daniel Kravacek
% Michael Pohl
CHE RM
uMartin Hamor
ﬂ Vit Vejrazka
mMartin Hamor ml.

OST RM
K& Adam Li
%Davidjaroch
ks Rostislav Panik
ZNO RM
KareI Neuwirth
@ Martin Pekarek
ﬁMartin Zahradnik
VRS RM
Jaromir Termer
P Paveljurak
Pavel Habasko
STARM
Bl Jonas Cabelka
‘Franti§ek Hadas ml.RL
aViktorJackiv

70m

318
306
302

299
299
300

319
300
288

306
292
285

312
294
286

298
281
276

294
266
263

290
281
268

70m

323
311
311

308
307
302

307
302
290

308
298
278

313
289
269

318
271
271

320
274
264

267
272
274

Sum

641/720
617/720
613/720

607/720
606 /720
602 /720

626 /720
602 /720
578 /720

614 /720
590/720
563/720

625/720
583/720
555/720

616 /720
552/720
54717720

614 /720
540/720
5271720

557/720
553/720
542 /720

10

14

12

Final score

1871/2160

181572160

1806/2160

1767/2160

1763 /2160

171572160

1681/2160

1652 /2160

16

15

15

10

34

27

23

20

25
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o Outdoor- Recurve - Dospéli- Zeny- 70m round

Rank

Team & members

ARC RW
ﬂ Marie Horackova

% \veta zahradkova
ajohana Horackova
PRO RW
iNikoIa Lettlova
B cliska Kolefigkova
EEI@ka Novotna
PLZ RW

Tereza Boudova

Klara Nechutna

MMichaela

Eisenreichova

OST RW
Aneta Venhudova

Aneta Wagnerova
nEva Kuhejdova
STA RW
) Jindriska Van&tkova
E Helena Jefabkova

Klara Styblova

70m

311
301
279

285
271
271

262
271

254

265
258
247

296
233
204

70m

315
287
287

308
285
251

272
259

275

262
251
209

295
235
228

Sum

626/720
588 /720
566 /720

593/720
556/720
522/720

534/720
530/720

529/720

527/720
509/720
456 /720

591/720
468 /720
432/720

Final score

1780/2160

1671/2160

159372160

1492 /2160

149172160

12

10

31

21

1
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Outdoor - Recurve - Dospéli - MuZi- 70m round

Qual.
Rank, Score
1. 1871
8. 1652
5. 1763
4., 1767
3. 1806
6. 1715
7. 1681
2. 1815

Name

PRORM 12A

STARM 13A

OSTRM 15A

CHERM 16A

PATRM 18A

ZNO RM 19A

VRS RM 21A

PLZ RM 22A

Country

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Quarterfinals

[6]1 (51, 54, 51, 0)

[0]1(42,46,47,0)

[6]1(47, 55,49, 54)

[2] (48, 52, 47, 51)

[3]1 (39, 53, 46, 51)

[51 (50, 51, 46, 54)

[4] (49, 49, 50, 50) T.22

[5] (50, 48, 48, 51) T.23

Semifinals

PRO RM 12A(CZE)

[6] (51, 50, 51, 55)

OSTRM 13A(CZE)

Finals

#0 PRO RM 12A
(CZE)

[2] (49, 44, 53, 51)

ZNO RM 15A(CZE)

[31(51,49, 49, 46)

PLZ RM T6A(CZE)

[6] (53, 43, 53, 55)

#0 PLZ RM 12B
(CZE)

[51(52, 37, 49, 51)

[2] (50, 46, 51, 49)

#0 OSTRM 15A
(CZE)

[2] (38, 46, 46, 46)

#0 ZNO RM 15B
(CZE)

[6] (48, 48,41, 50)

GOLD

PRO RM (CZE)

SILVER

PLZ RM (CZE)

BRONZE

ZNO RM (CZE)

1/6
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Qual.

Rank, Score

1.

8.

1871

1652

1763

1767

1806

1715

1681

1815

Name

PRORM 12A

STARM 13A

OSTRM 15A

CHERM 16A

PATRM 18A

ZNORM 19A

VRS RM 21A

PLZ RM 22A

Country

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Quarterfinals

[6] (51, 54, 51, 0)

[0]1 (42, 46,47, 0)

[6] (47, 55,49, 54)

[2] (48, 52,47, 51)

[3] (39, 53, 46, 51)

[51 (50, 51, 46, 54)

[4] (49, 49, 50, 50) T.22

[5] (50, 48, 48, 51) T.23

2/6
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Created By

www.rcherz.com

Outdoor - Recurve - Dospéli - Zeny - 70m round

Qual.
Rank, Score

1.

1780

1491

1492

1593

1671

Name

ARC RW 12A
-bye-
STARW 15A
OSTRW 16A
PLZ RW 18A
-bye -
-bye -

PRO RW 22A

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Country Quarterfinals

0

[6]1 (45,42, 27, 44)

[2] (37, 34, 30, 38)

Semifinals

ARC RW 12A(CZE)

[51(42, 56,48, 48)

STARW 13A(CZE)

Finals

#0 ARC RW 12A
(CZE)

[31(42,48,51,41)

PLZ RW 15A(CZE)

[0] (41,46, 46,0)

PRO RW 16A(CZE)

[5]1 (44,52, 46, 45)

#0 PRO RW 12B
(CZE)

[6]1 (49, 51, 48, 0)

[4] (54, 45, 45, 49)

#0 STARW 15A(CZE)

[6]1(42,47,48,49)

#0 PLZ RW 15B
(CZE)

[2] (48, 41, 34, 38)

GOLD

ARC RW(CZE)

SILVER

PRO RW(CZE)

BRONZE

STARW(CZE)
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fs’&% Tercova liga 4 Sponsored By Created By
i .
¢ p
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Czech Republic ARCHERY SUPPLY
h\g}% www.lancasterarchery.com  www.rcherz.com
h Aug 13th - Aug 13th,
Qual. .
Rank, Score Name Country Quarterfinals
1. 1780 ARC RW 12A ~CZE 0
- - -bye - - -
5. 1491 STARW 15A ~CZE [6] (45, 42,27, 44)
4. 1492 OSTRW 16A ~CZE [21 (37, 34, 30, 38)
3. 1593 PLZ RW 18A ~CZE 0
- R -bye - R R
- - -bye - -
2. 1671 PRORW 22A ~CZE 0

4/6
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Outdoor - Compound - Dospéli - MuZi - 50m round

Qual.
Rank, Score
1. 1987
8. 1821
5. 1901
4. 1920
3. 1932
6. 1877
7. 1841
2. 1970

Name

HRKCM 1A

RAP CM 2A

KLE CM 4A

STACM 5A

PAT CM 7A

TEP CM 8A

BRN CM 10A

KLKCM T1A

Country

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

~CZE

Quarterfinals

215

181

204

213

213

200

210

216

Semifinals

HRKCM TA(CZE)

208

STACM 2A(CZE)

Finals

#0 STACM TA(CZE)

212

PAT CM 4A(CZE)

205

KLK CM 5A(CZE)

197

#0 KLKCM 1B (CZE)

211

21

#0 HRKCM 4A(CZE)

21

#0 PAT CM 4B (CZE)

197

GOLD

KLKCM (CZE)

SILVER

STACM (CZE)

BRONZE

HRKCM (CZE)

5/6
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A Sponsored By Created By

m Tercova liga 4.
_—+ kolo - FINALE @m

cas
/ ARCHERY SUPPLY

,‘\m\% Czech Republic www.lancasterarchery.com  www.rcherz.com
v Aug 13th - Aug 13th,
Qual. Name Country Quarterfinals
Rank, Score
1. 1987 HRKCM 1A ~CZE 215
8. 1821 RAP CM 2A ~CZE 181
5. 1901 KLE CM 4A ~CZE 204
4. 1920 STACM 5A ~CZE 213
3. 1932 PAT CM 7A ~CZE 213
6. 1877 TEP CM 8A ~CZE 200
7. 1841 BRN CM 10A ~CZE 210
2. 1970 KLKCM 1TA ~CZE 216

6/6
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Poradatel:
Datum:

Misto konani:

Prabéh zavodu:

Reditel zavodu:
Delegat:

Hlavni rozhodg¢i:
Rozhodgi:
Protesty:

Urazy:

Pocet oddilu:
Pocet zavodnika:

Ucastnici zavodu:

Druzstva:

Zadosti o odznak WA:

Rekordy:

Datum: 14.8.2022

Pohar CLS 7 Kromé¥iz

Lukostrelba Kromériz z.s.
14.8.2022

Pionyrska louka
Kojetinska 2679, Kroméfiz
Souradnice: 49.303324, 17.383376

bez problému

Miroslav Vasko

NE

Radomir Pospisil

Andrea Foltynova, Antonin Pospisil
nebyly

nebyly

21

68

Domaci — 23 stielcu
Hosté — 45 strelcl

RL, prebor dorostu, Lukostfelba Olomouc UP, 1522 bodl
Luka$ Dudek, Lukostielba Olomouc OP, 501 bod

Petr Lina, Lukostifelba Olomouc OP, 533 bodu

Barbora Solnicka, LK TJ Start Brno, 60m round, 525 bodU
Miroslav Hava , LO TJ Jiskra Humpolec, 60m RL, 600 bodu

NE

Zpracoval: Miroslav Vasko
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Reflexni luk Senio¥i 60+ WA720 60m

Rank Name Club Country Score 60m 60m X 10
1 gMiroslav GrohmannSK Prerov 1908 z.s. b CZE 581 294 287 2 9
2 Ejaroslav Malo8ik  Lukostfelba Kromériz z.s. b CZE 563 288 275 4 5
3 B viadislav3eveak  LKARCUS Plzef,zs. BmCZE 551 280 271 0 4
Reflexni luk SenioFi WA7 20 60m
Rank Name Club Country Score 60m 60m X 10
1 ET!Miroslav Hava RL  LO TJJiskra Humpolec b CZE 600 295 305 3 10
2 [ oldrich Maly LK Jesenik BmCZE 545 263 282 0o 7
3 Toméas Vaculik LK Phoenix Kostelec,z.s. hm CZE 463 214 249 1 5
Reflexni luk MuZi WA720 70m
Rank Name Club Country Score 70m 70m X 10
1 gPetr Heinrich LK Votice, z.s. b CZE 623 303 320 2 9
2 [#PsonHaiNguyen  Lukostielba Olomouc BmCZE 546 288 258 4 4
3 B‘lBohuslav Kadrnka Lukostfelba Kromérizz.s. b CZE 537 282 255 1 8
4 ajosefPodnecky LO T) Start Brno b CZE 516 278 238 1 6
5 Stanislav OndruSek Lukostfelba KroméFiz z.s. b CZE 459 225 234 1 4
6 Q Jakub Linhart LK Brno 05 b CZE 370 181 189 0 1
7 ﬂPetr Ho rnicek IZ..SKIréIovskyIukostFeIecky klub B CZE 0 0 0 0 0
Reflexni luk Junio ¥i WA7 20 70m
Rank Name Club Country Score 70m 70m X 10
1 Jan Pluha¥ Archery Club Znojmo-Té3etice  mCZE 654 325 329 5 19
2 Maté&j Fugik LOTJSokol Sanov BmCZE 465 224 241 0 4
Reflexni luk Kadeti WA7 20 60m
Rank Name Club Country Score 60m 60m X 10
1 mMartin Hamorml. LKESKACheb b CZE 632 314 318 7 16
2 [ LukasLiberda e 2o 2y BmCZE 604 305 299 5 8
3 %Frantiéek Pospisil Lukostfelba Kroméfizz.s. b CZE 579 277 302 3 1
4 PetrLifa Lukostielba Olomouc BmCZE 539 284 255 0 6
5 Lukas$ Dudek Lukostfelba Olomouc b CZE 501 256 245 o 7
6 Michal Jufena Lukostrfelba Olomouc b CZE 482 264 218 17 2
7 Adam Rohovsky Lukostrelba Olomouc b CZE 0 0 0 0 0
8 Patrik Weiser LO TJSokolSanov b CZE 0 0 0 0 0
Reflexni luk Kadetky WA7 20 60m
Rank Name Club Country Score 60m 60m X 10
1 uTereza Veverkova SKStartPraha b CZE 560 279 281 18
2 Barbora Solnickd LO TJStartBrno b CZE 525 270 255 3 2
3 Bl Alice Nadherna  sKStart Praha B CZE 524 250 274 18
4 Lucie Rimanovd  LKBrno 05 BmCZE 464 249 215 15
Outdoor- Reflexni luk - Kadeti- Zeny - 30m round
Rank Name Club Country Score 30m 30m X 10
Markéta - hmCZE 234 118 116 11
Klablefiova
Reflexni luk StarsiZaci ZWA720 40/30m
Rank Name Club Country Score 40m 30m X 10
1 Jindfich Kopecky  Lukostfelba Prostéjov,z.s b CZE 553 291 262 3 1
2 Michal Rolenc Lukostrelba Prostéjov,z.s b CZE 545 261 284 3 4
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Outdoor- Reflexniluk - StarSiZaci- Zeny- 30m round

Rank Name Club Country Score 30m 30m X 10
1 Elen Dobidsova - b CZE 49 20 29 0 0
Reflexni luk Star$iZakyn& ZWA720 40/30m
Rank Name Club Country Score 40m 30m X 10
j & veronika LukostFelba Olomouc BmCZE 615 311 304 2 8
Dolezelova
2 ﬂLibu§e Ondruskova Lukostfelba KromeFiz z.s. B CZE 570 289 281 310
3 Zita Pechanova Lukostfelba Prostéjov,z.s hm CZE 518 258 260 3 5
4 Zuzana Kfetkova Lukostfelba Prostéjov,z.s = CZE 514 259 255 1 2
5 A Anna Kadrnkova  LukostFelba Kromé&Fiz z.s. b CZE 441 232 209 13
6 nAméIie Malcharova Lukostfelba Kroméfiz z.s. b CZE 436 247 189 2 3
7 Klara Machacova Lukostfelba KromeéFiz zs. b CZE 400 216 184 0 4
8 ﬂVaIérie Dudova Lukostfelba KroméFiz z.s. b CZE 361 177 184 0 4
Reflexni luk Mladsi Z4ci ZWA7 20 30/20m
Rank Name Club Country Score 30m 20m X 10
1 @Tomas Lelovic SPORTAcademy Hlohovec = SVK 653 328 325 16
2 Petr Skarekml. LO T)SokolSanov BmCZE 520 236 284 1 8
3 Sebastian Spisiak LO T)SokolSanov b CZE 509 251 258 1 4
4 JosefTucek Lukostfelba Prostéjov,z.s b= CZE 494 249 245 0 5
5 K‘%Filip Skopal Lukostfelba Kroméfiz z.s. b CZE 396 183 213 2 2
6 Martin Hlavinka Lukostrelba Kromériz z.s. b CZE 322 98 224 0o 2
7 DominikZahrédka LukostFelba Krom&Fiz z.s. BmCZE 197 66 131 0 1
8 JiFfBIumenstein Lukostrelba Kromériz z.s. b CZE 171 56 115 0 1
Reflexni luk Mladsi Zz 4kyn& ZWA720 30/20m
Rank Name Club Country Score 30m 20m X 10
1 Veronika Klimkova Lukostrelba Kromériz z.s. b CZE 604 297 307 3 7
2 “ St&panka Fremlova Lukostielba Olomouc b CZE 601 303 298 5 8
3 Barbora Chalkovda SPORTAcademy Hlohovec = SVK 552 262 290 4 6
4 Nikola Sinova Lukostfelba Prostéjov,z.s = CZE 534 264 270 0 5
5 EThea Malcharova Lukostfelba KroméFiz z.s. b CZE 479 224 255 0 4
6  [@) sophieJavotikova Lukostrelba KroméFiz zs. RmCZE 474 227 247 00
7 Ejuliejavoﬁ’kové Lukostrelba KroméFiz z.s. b CZE 449 236 213 2 2
8 ﬁSofie Vasko Lukostrfelba KroméFiz z.s. b CZE 375 183 192 1 3
Reflexniluk Z §kyné& 9-10 let ZWA720 20/10m
Rank Name Club Country Score 20m 10m X 10
1 Adéla Fuéikové LO TJSokol Sanov B CZE 511 243 268 0 5
2 Gabriela Skarkova LO TJSokolSanov BmCZE 490 210 280 3 6
Kladko vy luk Senio i WA7 20 50m
Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 EMirosIavVaéko LukostFelba KroméFiz z.s. b CZE 76 76 0 0 2
Kladko vy luk MuZzi WA7 20 50m
Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 i&Jakub Malchar KL  Lukostfelba Kromériz z.s. b CZE 605 301 304 2 9
2 & KarelBshm HSgkolkostelecna Hane BmCZE 328 175 153 3 4

2/3


http://www.rcherz.com/cs/competitions/detail/12805/Pohar_CLS___7kolo
http://www.rcherz.com
http://www.rcherz.com
http://www.lancasterarchery.com
http://www.lancasterarchery.com

/ P Sponsored By Created By
f/s%z%y Pohar
% o =
,,,/ CLS - ) Lancaster
ARCHERY SUPPLY
h\mi\q, 7 .kolo www.lancasterarchery.com  www.rcherz.com
Czoch

Holy luk MuZi WA7 20 50m

Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 EFra”“*kHadag M!Sk start Praha BmCZE 602 303 299 3 6
2 ﬂzdenékVahhara LukostFelba KroméFiz z.s. b CZE 555 282 273 4 2
3 ﬁToma’éVeverka SKStart Praha b CZE 544 268 276 0 4
4 ﬂ Michal Hoffman HL Lukostfelba Kroméfiz z.s. b CZE 491 258 233 3 2
s B Michal Cech Lukostfelba Olomouc B CZE 0 0 0 0 0
6 ) Pavel Kucera Lukostfelba Olomouc b CZE 0 0 0 0 0
Holy luk Zeny WA7 20 50m
Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
y [ veronika LukostFelba Kro méFiz z.s. BmCZE 486 257 229 0 4
Neufusova
2 EHe'e”aJEFébko"é SKStart Praha BmCZE 476 237 239 1 4
3 ljll Monika Nymburska BOWws club”Chimera®Hradec g c7e 462 248 214 15
4 ‘Jind?igka StehlikovalO T) Sokol Sanov BmCZE 448 195 253 1 6
5 _§. LudmilaBarto%ova LO T) Opava BmCZE 360 187 173 102
6 ajarmila Holicova  Lukostfelba Olomouc b CZE 0 0 0 0 0
7 Jarmila Kuterova  polbaiava.spolek 3D BuCZE O 0 0 0 0
Holy luk Junio i WA7 20 50m
Rank Name Club Country Score 50m 50m X 10
1 Jonas Vaculik LK Phoenix Kostelec,zs. b= CZE 476 244 232 4
Holy luk Kadeti WA7 20CLS 30m
Rank Name Club Country Score 30m 30m X 10
1 Viktor Va3ut LO T)Sokol Sanov BmCZE 425 206 219 2 2
Holy luk Star§iZaci ZWA720 30m
Rank Name Club Country Score 30m 30m X 10
1 $.. PetrKucera Lukostrelba Olomouc b CZE 0 0 0 0 0

3/3


http://www.rcherz.com/cs/competitions/detail/12805/Pohar_CLS___7kolo
http://www.rcherz.com
http://www.rcherz.com
http://www.lancasterarchery.com
http://www.lancasterarchery.com

RZMW RZMM

RZSW

1/4 1/2
1. |Tomas Lelovic
8. |0 Tomas Lelovic
5. |Jifi Blumenstein 0 Dominik Zahradka
4. |Dominik Zahradka 6
3. [Martin Hlavinka
6. |0 Martin Hlavinka
7. |0 Filip Skopal
2. |Filip Skopal

1/4 1/2
1. [Veronika Klimkova
8. |0 Veronika Klimkova
5. [Sophie Javotikova 1 Thea Malcharova
4. |Thea Malcharova 7
3. |Barbora Chalkova 7
6. |Julie Javorikova 1 Barbora Chalkova
7. |Sofie Vagko 2 Stépdnka Fremlovd
2. |Stépénka Fremlova 6

1/4 1/2
1. |Veronika Dolezelova 6
8. |Valérie Dudova 0 Veronika DoleZelova
5. |Anna Kadrnkova 3 Zuzana Kreckova
4. |Zuzana Kreckova 6
3. |Zita Pechanova 6
6. |Amélie Malcharova 2 Zita Pechanova
7. |Kldra Machacdova 2 Libuse Ondruskova
2. [LibuSe Ondruskova 6

FINALE

RZMM

Tomas Lelovic

Tomas Lelovic

Martin Hlavinka

Martin Hlavinka

Filip Skopal

Dominik Zahradka

bl B I K

Dominik Zahradka

Filip Skopal

FINALE

RZMW

Veronika Klimkova

Barbora Chalkova

Barbora Chalkova

Veronika Klimkova

Stépanka Fremlova

Thea Malcharova

bl B I K

Thea Malcharova

Stépanka Fremlova

FINALE

RZSW

Veronika Dolezelova

Libuse Ondruskova

Libuse Ondruskova

Veronika Dolezelova

Zuzana Kreckova

Zuzana Kreckova

bl R N K

Zita Pechanova

Zita Pechanova




RCM

BM +

1/4

BCM BW

RCW

1/2

Veronika Neufusova

Ludmila BartoSova

Monika Nymburska

el |

Helena Jerabkova HL

|Oo|b|o

1/2

FrantisSek Hadas ml HL

Jonas Vaculik

Tomas Veverka

el |

Zdenék Vanhara

NV ]|O O

1/2

Tereza Veverkova

Lucie Rimanova

Alice Nadherna

el |

Barbora Solnicka

N|oo|O|O

Martin Hdmor ml.

1/2

0

Martin Hamor ml.

Lukas Dudek

Petr Lina

Petr Lina

FrantiSek Pospisil

Michal Jurena

o|lo|o|O

FrantiSek Pospisil

0

Lukas Liberda

Lukas Liberda

FINALE

Veronika Neufusova

BW

Helena Jerabkova HL

1.

Veronika Neufusova

Ludmila BartoSova

Monika Nymburska

WIiIN[IN|O

FINALE

2.

Helena Jerabkova HL

4. |Monika Nymburska

FrantiSek Hadas ml HL

Zdenék Varhara

. |Jonas Vaculik

Tomas Veverka

N|w|lo|o

FINALE

BM + BCM
1. |FrantiSek Hadas ml HL
2. |Zdenék Vanhara

4. |Jonas Vaculik

. |Tereza Veverkova

Alice Nadherna

Lucie Rimanova

Barbora Solnicka

Nlw|N|w

FINALE

RCW
1. |Alice Nadherna
2. |Tereza Veverkova

4. |Lucie Rimanova

Martin Hdmor ml.

Lukas Liberda

Petr Lina

RCM
1. |Lukas Liberda
2. |Martin Hdmor ml.
4, |[PetrLina

FrantiSek Pospisil




RM + RIM

Petr Heinrich

1/2
E 1. |Miroslav Hava RL 6
4. |0ldrich Maly 0
E 3. |Vladislav Sevéak 7
oc 2. |Jaroslav Malosik 1
1/4 1/2
1. [Jan Pluhaf
8. Jan Pluhar 6
5. |Josef Podnecky 6 Josef Podnecky 0
4. |Bohuslav Kadrnka 4
3. |Son Hai Nguyen 6
6. |Stanislav Ondrusek 0 Son Hai Nguyen 0
7. |Jakub Linhart 0 Petr Heinrich 6
2. 6

FINALE
|1. Miroslav Hava RL 6
Vladislav Sevéak 2
[3. |oidFich maly 0
Jaroslav Malosik 6
FINALE
|1. Jan Pluhat 0
Petr Heinrich 6
|3. Josef Podnecky 0
Son Hai Nguyen 6

RMM

1.

Miroslav Hava RL

2.

Vladislav Sev¢ak

‘4. ‘Oldﬁch Maly \

RM + RIM
1. |Petr Heinrich
2. |Jan Pluhat

‘4. ‘Josef Podnecky \




